

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Горбунов А.В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«24» мая 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 307292)

Открытое акционерное общество "Кучуксульфат"
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 658655, Алтайский край, Благовещенский район, р.п. Степное Озеро
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2235001430

(ИНН работодателя)

223501001

(КПП работодателя)

1022201981560

(ОГРН работодателя)

20.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Таран Сергей Алексеевич
(Ф.И.О.)

24.05.2021
(дата)

(подпись)

Овчарова Ольга Давидовна
(Ф.И.О.)

24.05.2021
(дата)

(подпись)

Ардыковская Евгения Валентиновна
(Ф.И.О.)

24.05.2021
(дата)

(подпись)

Устюжанинов Федор Александрович
(Ф.И.О.)

24.05.21
(дата)

(подпись)

Куропятников Александр Иванович
(Ф.И.О.)

24.05.21
(дата)

(подпись)

Андреас Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

24.05.21
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

				Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора Неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора Неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора Неионизирующие поля и излучения	Ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
АТП																				
Рабочее место водителя автомобиля (Toyota Land Cruiser LC 200)																				
739	Кабина автомобиля Toyota Land Cruiser LC 200 (гос. № А 933 МА 122), управление	1	-	4	-	-	4	4	-	4	4	-	-	-	-	-	-	8	8	
Рабочее место водителя автомобиля (CADILLAC ESCALADE)																				
740	Кабина автомобиля CADILLAC ESCALADE (гос. № А 404 РТ 122), управление	1	-	4	-	-	4	4	-	4	4	-	-	-	-	-	-	8	8	
Рабочее место водителя автомобиля (КАМАЗ 5490)																				
741	Кабина автомобиля КАМАЗ 5490 (гос. № А 833 АТ 122), управление	1	-	5,6	-	-	5,6	5,6	-	5,6	5,6	-	-	-	-	-	-	8	8	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Технический директор ОАО "Кучуксульфат"

(должность)

(подпись)

Горбунов Александр Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ИБ и ОТ

(должность)

(подпись)

Таран Сергей Алексеевич

(Ф.И.О.)

20.04.2021

Начальник отдела О и ОТ

(должность)

(подпись)

Овчарова Ольга Давидовна

(Ф.И.О.)

20.04.2021

Ведущий специалист по ТО и С

(должность)

(подпись)

Ардюковская Евгения Валентиновна

(Ф.И.О.)

20.04.2021

Зам. технического директора

(должность)

(подпись)

Устюжанинов Федор Александрович

(Ф.И.О.)

20.04.2021

Начальник ПТО

(должность)



(подпись)

Курпятников Александр Иванович

(Ф.И.О.)

20.04.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
работников ОАО "Кучуксульфат"

(должность)



(подпись)

Андреева Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

24.05.2021г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4253

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Антонов Алексей Иванович

(Ф.И.О.)

12.05.2021

(дата)

[illegible][illegible]

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АТЦ																							
739	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser LC 200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Водитель автомобиля (CADILLAC ESCALADE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5490)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор ОАО "Кучуксульфат"

(должность)

(подпись)

Горбунов Александр Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПБ и ОТ

(должность)

(подпись)

Таран Сергей Алексеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела О и ОТ

(должность)

(подпись)

Овчарова Ольга Давидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по ТО и С

(должность)

(подпись)

Ардыковская Евгения Валентиновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Зам. технического директора

Устюжанинов Федор Александрович

(дата)

Начальник ПТО

(должность)



Куропятников Александр Иванович
(Ф.И.О.)

20.04.2021
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
работников ОАО "Кучуксульфат"

(должность)



Андреев Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

24.05.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

4253

(№ в реестре экспертов)



Антонов Алексей Иванович
(Ф.И.О.)

12.05.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АТЛ, Водитель автомобиля (КАМАЗ 5490), №РМ. 741	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			

Дата составления: 12.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор ОАО "Кучуксульфат"

(должность)

(подпись)

Горбунов Александр Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПБ и ОТ

(должность)

(подпись)

Таран Сергей Алексеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела О и ОТ

(должность)

(подпись)

Овчарова Ольга Давидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по ТО и С

(должность)

(подпись)

Ардыковская Евгения Валентиновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Зам. технического директора

(должность)

(подпись)

Устюжанинов Федор Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Куропятников Александр Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета работников ОАО "Кучуксульфат"

(должность)

(подпись)

Андреас Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4253

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Антонов Алексей Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.2021